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آبــاد به عنوان مرکز شهرستان  شهر سلطان 
خوشاب، بیش از20 سال است که شهرداری 
دارد و زبــالــه هــای شهری توسط شــهــرداری 
جمع آوری و در مکانی دفــن مــی شــود که 
غیراستاندارد است؛ مکانی که هیچ نگهبانی 
ــدارد و هرکسی وارد آن می شــود. بسیاری  ن
برخی  ساکنان  و  سلطان آباد  شهر  ــردم  م از 
از روستاهای  شهرستان خــوشــاب،  از دفن 
غیراصولی و غیراستاندارد زباله ها ناراضی 
هستند و بارها در این زمینه گلایه و شکایت 

کرده اند.
 اما شهردار سلطان آباد دفن استاندارد زباله را 
منوط به بودجه 600 میلیون تومانی می داند.

دفن زباله در نزدیکی شهر	 
آبـــادی یکی از اهــالــی شهر سلطان  سلطان 
آبــاد است که با انتقاد از دفن غیراستاندارد 
زباله های روستاهای اطراف شهر در زمین  های 
سلطان آباد، گفت: این زباله ها از نظر بهداشتی 
به صورت استاندارد دفن نمی شود، بلکه در 
فضای آزاد آن هم در کنار یک کوه رها می شود 
که با کوچک ترین بادی، تمام نایلون های زباله 
ها به اطراف پخش می شود. در بعضی مواقع 
هم کارگران شهرداری به ناچار به جمع آوری 
کشاورزی  ــزارع  م از  پلاستیکی  نایلون های 

اقدام می کنند.
به  ایــن که زباله ها  از  با گلایه  وی همچنین 
ــود و  ــن نمی ش صــورت  اصــولــی و قانونی دف
مرکز انباشت زباله ها بــدون نگهبان و بدون 
حصارکشی در فاصله حدود 3 کیلومتری از 
شهر قرار دارد، افزود: در برخی مواقع، زباله ها 
را به جای دفن کردن آتش می زنند که در فصل 
کاشت و برداشت محصولات کشاورزی نظیر 
گندم دیم، متاسفانه خطر به آتش کشیده شدن 

مزارع را نیز به همراه دارد. 
از طرفی برخی از افــراد در این محل به جمع 
آوری مواد پلاستیکی و کاغذ اقدام می کنند 
که تبعات ناخوشایندی دارد و ممکن است به 
انواع بیماری ها مبتلا شوند و حتی به دیگران 

هم منتقل کنند.

مرکز جمع آوری زباله 17 روستا و شهر 	 
ــاره به ایــن که  شهردار شهر سلطان آبــاد با اش
زباله های 17 روستای بخش مرکزی شهرستان 
خوشاب در نزدیکی شهر سلطان آباد دفن می 
شــود، گفت: ایــن مکان اکنون بــدون نگهبان 
و بــدون حصارکشی اســت. محمود حیدری با 
اشاره به این که بر اساس قانون، تجمیع زباله ها و 
امحای آن ها باید در سبزوار انجام شود، افزود: به 
دلیل بعد مسافت و هزینه بری زیاد، جمع آوری و 
ارسال زباله های خانگی به سبزوار مصوب شده 
اســت. از طرفی در مرکز شهرهای شهرستان 
ــوده انقلاب«،  خوشاب در سه مرکز شهری »ن
»مشکان« و »سلطان آباد«، جمع آوری و امحای 
زباله های خانگی با احداث مراکز جمع آوری 
قانونی باید انجام شود. وی تصریح کرد: از نظر 
زیست محیطی ایــن مکان باید تایید شــود که 
پیگیر اقدامات قانونی و طی کردن روال اداری 

آن هستیم.

توافقی  که رد شد	 
شهردار شهر سلطان آباد  با بیان این که به دنبال  
گرفتن مجوزهای محیط زیستی هستیم، گفت: 
بــرای  ساخت و تکمیل مرکز زباله به همراه 
طبق  نگهبان،  یــک  استخدام  و  حصارکشی 
بــرآوردهــای اولیه بــه600 میلیون تومان نیاز 
است. لذا بر اساس توافق صورت گرفته، قرار 
است نصف این هزینه را بخشداری و دهیاری 
بر اساس پیشنهاد سرانه جمعیتی پرداخت و به 
تعهدات شان عمل کنند، نیم دیگر این هزینه را 

هم  شهرداری سلطان آباد پرداخت کند. این 
در حالی است که نورمحمدی بخشدار مرکزی 
خوشاب اعلام کرده که برای پرداخت هزینه ها 
با شهرداری سلطان آباد به توافق نرسیده ایم.

وی  افــزود: اکنون با همکاری دانشگاه حکیم 
سبزواری به دنبال پیدا کردن زمین جداگانه ای 
بــرای دفن استاندارد زباله روستاهای بخش 
مرکزی هستیم. وی اضافه کرد: در این طرح 
های  آب  به  زباله ها  شیره  نفوذ  موضوع  باید 
زیرزمینی، وزش باد و جلوگیری از پخش زباله 

ها بررسی شود.

سختی گرفتن مجوز 	 
 در ادامه بررسی مشکلات زیست محیطی جمع 
آوری زباله های شهرستان خوشاب برای پیگیری 
موضوع به سراغ شهردار شهر »نــوده انقلاب« 
رفتیم. داوری با اشاره به حفر گودال چهارمتری 
و دیوارکشی خاکی به ارتفاع سه متر در مسیر بین 
نوده انقلاب و برغمد برای ایجاد مرکز دفن زباله 
گفت: یک بار اطراف مرکز زباله را حصارکشی 
کردیم ، اما سارقان حصارها را دزدیدند.با این 
حال به دنبال حصارکشی جدید هستیم. وی با 
بیان این که اطراف این مرکز نگهبانی ندارد ولی 
مجوز موقت از محیط زیست برای دفن زباله ها 
گرفته ایم تا مراحل قانونی طی شود، افزود: زباله 
روستاهای بخش نوده انقلاب توسط بخشداری 
جداگانه در نقطه دیگری دفن می شود و هیچ 

ارتباطی به شهرداری نوده انقلاب ندارد.
برای پیگیری این موضوع به سراغ بخشدار نوده 

انقلاب رفتیم ولی پاسخگوی خبرنگار ما نبودند.
بــرای یافتن پاسخ سوالاتمان به سمت شمال 
ــم؛ جایی که شهر  شهرستان خوشاب می روی
»مشکان« و روستاهای منطقه »دره یــام« قرار 
گرفته است. خلیلی، بخشدار مشکان با بیان 
این که در توافق با شهرداری این شهر، زباله 
های جمع آوری شده از تمام روستاهای منطقه 
»دره یام« به همراه زباله های شهری مشکان 
ــن مــی شـــود، گــفــت: گرفتن  در یــک نقطه دف
مجوزهای قانونی بــرای دفــن زباله ها سخت 
است. مجوزهای مختلفی صادر نمی شود و یک 
مرکز دفن و امحای زباله در مرکز بخش مشکان 
وجود دارد.وی تصریح کرد: محل جمع آوری 
زباله های شهر مشکان ابنیه و حفاظی ندارد. 
ولی در زمان های مختلف با حفر گودال به وسیله 

بیل مکانیکی زباله ها دفن می شود.

سرنوشت زباله های بیمارستانی	 
ــه بــرای اطــلاع از سرنوشت زباله های  در ادام
شهرستان  بهداشتی  مــراکــز  و  بیمارستانی 
خوشاب به سراغ روابط عمومی شبکه بهداشت 
و درمان خوشاب رفتیم. حسینی در این باره به 
خراسان رضوی گفت: تمام زباله های عفونی 
خوشاب  بستر  درمـــان  سطح  از  بیمارستانی 
در  و  آوری  جمع  روستاها  بهداشتی  مراکز  و 
شهرستان سبزوار در محل ویژه امحای زباله 
های بیمارستانی از طریق دستگاه سوزانده می 
شود. آن چه به خوبی واضح و روشن است  این 
استاندارد  مرکز  هیچ  خوشاب  شهرستان  که 
و مکانی برای جمع آوری و امحای زباله های 
شهری و روستایی  ندارد. نظارت های درستی 
نیز تاکنون در این باره توسط مسئولان ذی ربط 
در ادارات مختلف انجام نشده است. گلایه برخی 
از ساکنان شهرها و روستاییان از دفن زباله ها 
در کنار زمین هایشان به صورت غیراصولی و 
غیراستاندارد و پخش شدن زباله ها در زمین 
های کشاورزی بحق است. به خوبی روشن است 
که مسئولان مربوط در بخشداری و شهرداری 
های شهرستان خوشاب موظف هستند مطابق 
برای  اقداماتی  و  بیندیشند  تمهیداتی  قانون 
استانداردسازی دفن اصولی زباله های شهری 
و روستایی و  جلوگیری از نابودی محیط زیست 

و آلوده شدن آب های زیرزمینی انجام دهند.

فرمانده سپاه ناحیه تربت حیدریه :

تربیت نیروهای جهادی و 
کارآمد، مهم ترین رسالت 

گروه های جهادی است
فرمانده سپاه ناحیه تربت حیدریه گفت: 
تربیت نیروهای جهادی و کارآمد برای نظام 
اسلامی مهم ترین رسالت گروه های جهادی 
اســـت. بــه گــزارش مــهــر، سرهنگ احمد 
ناصری موحد روز گذشته در حاشیه مراسم 
اعزام گروه های جهادی بانوان تربت حیدریه 
به مناطق محروم و کــم بــرخــوردار با بیان 
این که محوریت فعالیت گروه های جهادی 
محرومیت زدایی در مناطق محروم و کم 
برخوردار است، افزود: البته در این مسیر 
از مهم ترین رسالت این گروه ها یعنی تربیت 
نیروی انقلابی و کارآمد برای نظام اسلامی 

نباید غافل شد.
وی مهم ترین رمز ماندگاری حاج قاسم را 
اخلاص او بیان کرد و افزود: حاج قاسم رابطه 
خودش را با خدا خوب کرد و امروز می بینیم 
که رابطه مردم با حاج قاسم این گونه شده و 
در مراسم تشییع پیکرش جمعیت  میلیونی 

در چند استان شرکت می کنند.
وی ریشه اصلی مشکلات امــروز کشور را 
نداشتن نیروی انسانی انقلابی و جهادی 
به مقدار نیاز بیان کرد و افــزود: امــروز اگر 
مشکلات فرهنگی و اقتصادی و اجتماعی 
داریم به دلیل آن است که مدیران جهادی 
ــم و ایــن در حالی است  و انقلابی کم داری
نیازمند  که کشور در عرصه های مختلف 
نیروهای توانمند، کارآمد، مؤمن و انقلابی 

است.
فرمانده سپاه ناحیه تربت حیدریه با بیان 
این که محوریت فعالیت گروه های جهادی، 
ــروم و  ــح مــحــرومــیــت زدایــی در مناطق م
ــت، افـــزود: البته در این  کــم بــرخــوردار اس
مسیر از مهم ترین رسالت این گروه ها یعنی 
تربیت نیروی انقلابی و کارآمد برای نظام 
اسلامی نباید غافل شد. در ادامــه فهیمه 
فهیمی نیا، مسئول بسیج جامعه زنان تربت 
حیدریه درباره برگزاری اردوهای جهادی 
در  بسیجی  بــانــوی   100 از  بیش  گفت: 
قالب 2۵ گروه جهادی به مدت یک هفته 
در مناطق محروم به زنان بی سرپرست یا 
بدسرپرست و خانواده های کم برخوردار، 
خدمات فرهنگی، اجتماعی و مشاوره ای 

ارائه می کنند.

مسئول بسیج اصناف خراسان رضوی:

 اهدای 3500 دستگاه
  بخاری برقی و نفتی

به مردم تربت جام
اصنـاف  بسـیج  مسـئول  حقـدادی/ 
خراسـان رضـوی گفـت: در پـی سـرمای کم 
سـابقه روزهـای اخیـر و افـت شـدید و قطـع 
گاز در شهرسـتان تربـت جـام، بـه همـت 
2هـزار  بسـیجیان اصنـاف مشـهد تعـداد 
دسـتگاه بخـاری برقـی و 1۵00 دسـتگاه 
بخـاری نفتـی، بیـن مـردم تربت جـام توزیـع 
شـده اسـت. بـه گـزارش خراسـان رضـوی، 
وسـایل  تعـداد  ایـن   : افـزود  سـلیمان پور 
مقاومـت  ناحیـه  همـکاری  بـا  گرمایشـی 
بسـیج سـپاه تربـت جـام  بـه صـورت رایـگان 
درِ منازل بـه مردم اهدا شـد. وی ادامه داد:  
همچنیـن اختصـاص ۵ هـزار بخـاری نفتـی 
دیگـر از سـوی بسـیج اصنـاف کشـور بـرای 
تربـت جـام قطعـی شـده اسـت و بیـن مـردم 

توزیـع خواهـد شـد.

توزیع 600 بخاری نفت سوز در بهزیستی تربت جام و یک نکته

مدیرکل بهزیســتی خراســان رضــوی در 
سفر خود به شهرستان تربت جام، وضعیت 
تمامــی مراکــز نگهــداری و توان بخشــی 
شــبانه روزی و شــرایط مددجویــان تحت 
پوشــش بهزیســتی و خانواده هــای آن هــا 
را از نزدیــک بررســی کــرد و تعــداد 600 
بخاری نفت سوز نیز در میان خانواده های 
مددجویــان ایــن شهرســتان توزیع شــد. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل 
بهزیســتی اســتان، مســعود فیــروزی بــه  
همراه رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( خراســان رضــوی و مدیــر امــور 
مجاورین آســتان قدس رضــوی، به  منظور 
پیگیری وضعیت بیش از 9هزار مددجوی 
تحت پوشــش اداره بهزیستی تربت  جام به 
این شهرســتان ســفر  و از مراکز نگهداری 
شــبا نه روزی و خانواده هــای مددجویــان 
تحت پوشــش بهزیســتی این شهرســتان 

بازدید کرد.

 مدیــرکل بهزیســتی خراســان رضــوی با 
اشــاره بــه اُفــت فشــار گاز در شهرســتان 
تربت جــام، گفــت: خوشــبختانه بــا توجه 
بــه پیگیری هــا و رســیدگی های قبلــی، 
تمهیدات لازم درخصوص مراکز نگهداری 
و توان بخشــی شــبانه روزی شهرســتان 

تربت جام اندیشیده شده است. 
هم اکنون در این شهرستان هیچ مشکلی 
درخصوص تامین شرایط گرمایشی مراکز 
وجود ندارد که در بازدیدهای امروز نیز این 

موضوع از نزدیک ارزیابی شد.
 وی ضمن تاکید بر این که وظیفه  بهزیستی 
در وضعیت فعلی فقط در تامین گرمایش و 
شرایط استاندارد مراکز خلاصه نمی شود، 
گفت: از وضعیت مددجویان تحت پوشش 
بهزیســتی که در منازل و در کنــار خانواده 

خود زندگی می کنند نیز نباید غافل شد.
 فیــروزی افــزود: در جلســه ای کــه در 
فرمانــداری بــه منظــور تخصیص وســایل 

گرمایشــی بــه مددجویــان تحت پوشــش 
بهزیستی داشــتیم، با مســاعدت خیران و 
دســتگاه های اجرایی و تمامــی نیروهای 
انقلابی تعداد 600 بخاری نفت سوز تهیه و 
در میان مددجویان تحت پوشش بهزیستی 

شهرستان تربت جام توزیع شد.
ایــن در حالــی اســت که بخــاری نفتــی با 
توجه به این که می تواند جان انســان ها را 
تهدید کند نیازمند رعایت یک سری نکات 
ایمنی است؛این که در هنگام نصب و حین 
اســتفاده از آن اقداماتی مرتبــط با ایمنی 

لحاظ شود. 
برای مثال محل نصب بخاری باید از کنتور 
و پریزهــای بــرق  و همچنین از مــواد قابل 
اشــتعال نظیر پــرده، مبــل، رختخــواب و 
وســایل چوبی فاصله داشــته باشد و حتما 
کپســول آتــش نشــانی هــم در دســترس 
باشد.لذا شــهروندان باید تمام موارد لازم 

را پیش بینی کنند تا به مشکل برنخورند.

توزیع ۸۲ هزار لیتر نفت سفید 
بین روستاییان تایباد

به دنبـال افت فشـار گاز، 82 هـزار لیتر نفت 
سـفید بین اهالـی 13 روسـتای شهرسـتان 

مـرزی تایباد توزیع شـده اسـت.
سـیما،  و  صـدا  گزارش خبرگـزاری  بـه 
فرمانـدار تایبـاد گفـت:  ایـن مقـدار نفـت 
سـفید، تـا دوشـنبه شـب بیـن چهارهـزار و 
100 خانـوار توزیـع شـده اسـت. مهـدی 
دونـده افـزود: همچنیـن از ابتـدای سـرمای 
هوا و افـت فشـار گاز در این شهرسـتان، 30 
تـن گاز مایـع در بیـن سـاکنان مناطقـی کـه 
افـت فشـار داشـتند، توزیـع شـد.  بـه گفتـه 
فرمانـدار تایبـاد، مشـکل افـت فشـار گاز 
طبیعـی در ایسـتگاه تقلیـل فشـار روسـتایی 
تایباد برطرف شـده اسـت و روند گازرسـانی 
در ایـن منطقـه فعـلا در حالـت پایـداری قرار 

دارد.

فوت یک نفر بر اثر استنشاق 
منواکسیدکربن در سبزوار

10 روز اخیر در شهرستان های  سرمای 
زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی سبزوار، 
موجب مسمومیت 7 نفر با گاز منواکسید 
کربن شد که یک نفر از آنــان جان باخت. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس 
مدیریت  و  پیش بیمارستانی  ــس  ــ اورژان
حوادث دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: 
در این مدت اورژانس سبزوار، پنج ماموریت 
ناشی از مسمومیت با گاز منواکسید کربن 
داشت که از مجموع 7 مصدوم، چهار نفر به 
بیمارستان منتقل شدند و یک نفر نیز جان 
خود را از دست داد.عــبــاس کافی افــزود: 
ماموریت های این اورژانس در سه ماهه پاییز 
امسال برای کمک رسانی به مسموم شدگان 
بر اثر گاز منواکسید کربن 33 مــورد بود 
ــن حـــوادث در آبــان مــاه،  کــه در یکی از ای
اعضای یک خانواده شامل یک مادر جوان 
و 2 فرزندش بر اثر استنشاق گاز منواکسید 
کربن در سبزوار جان باختند.وی استفاده 
از کرسی با سوخت زغال را از عوامل مهم 
مسمومیت و گازگرفتگی در سبزوار بیان 
ــزود: سوختن ناقص گــاز و تجمع  کــرد و اف
گاز های مسموم کننده یا کمبود اکسیژن 
سبب مسمومیت افراد در فضا های سربسته 
می شود که درنهایت به گازگرفتگی آن ها 

می انجامد.

دستگیری شکارچیان 
غیرمجاز در   رشتخوار

خاکشور / سه شکارچی غیرمجاز که اقدام 
به شکار پرندگان وحشی کرده بودند، در 
گشت مشترک یگان حفاظت محیط زیست 
رشتخوار و خــواف، دستگیر و به مراجع 
قضایی معرفی شدند. به گزارش خراسان 
ــا رئــیــس نمایندگی  ــوان رضـــوی، سعید ت
این  در  رشتخوار  زیست  محیط  حفاظت 
بــاره گفت: یک قبضه اسلحه ساچمه زنی 
غیرمجاز، لاشه 16 قطعه باقرقره شکم سیاه 
و تعدادی فشنگ از متخلفان کشف و ضبط 

شد.

تحقق 7۴ درصدی تعهدات ایجاد اشتغال در تربت حیدریه
شعبانی/ 74 درصــد از تعهدات ایجاد اشتغال در تربت حیدریه 
محقق شد. به گزارش خراسان رضوی، رئیس اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی تربت حیدریه گفت: از ابتدای امسال تاکنون  دوهزار 
و 96 شغل جدید در این شهرستان ایجاد شده است که 74 درصد از 
تعهدات ایجاد اشتغال از سوی دستگاه های اجرایی را شامل می شود.

محمدرضا مهدیان مقدم افزود: تعهد دستگاه های اجرایی شهرستان 
تربت حیدریه برای ایجاد اشتغال طی امسال دوهزارو 830 شغل 
بوده که اکنون 74 درصد از آن به ثمر رسیده است و امیدواریم طی 
مدت باقی مانده از سال 100 درصد برنامه پیش بینی شده محقق 

شود.
عملکرد  صحت  ایجادشده  مشاغل  مجموع  از  ــرد:  ک اضافه  وی 
33۵ شغل بررسی و راستی آزمایی شد که 98 درصد آن ها به تایید 

کارشناسان اداره  تعاون، کار  و رفاه اجتماعی تربت حیدریه رسید.
مهدیان مقدم عمده مشاغل ایجادشده را در حوزه های کشاورزی، 
صنعت، معدن و تجارت، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
بهزیستی، فرهنگ و ارشاد اسلامی و ورزش و جوانان اعلام و اظهار 
کرد: برای این مشاغل علاوه بر منابع دولتی و پرداخت تسهیلات 
بانکی، آورده ریالی متقاضیان و هزینه کرد شرکت های خصوصی نیز 

تسهیل گر امور بوده است.
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی تربت حیدریه خاطرنشان کرد: 
امسال در بخش مشاغل خانگی تربت حیدریه، 419 مجوز صادر 
و تاکنون برای 78 نفر آن ها مبلغ 6 میلیارد و 680 میلیون تومان 
تسهیلات اشتغال زایی مصوب شده که برای پرداخت به بانک های 
عامل معرفی شدند، از این تعداد تاکنون به 28 نفر درمجموع به میزان 

2 میلیارد و 800 میلیون تومان پرداخت شده است.
وی عملکرد بانک کشاورزی شهرستان تربت حیدریه درخصوص 
پرداخت تسهیلات اشتغال زایی را در مقایسه با سایر بانک ها بهتر 
ارزیابی کرد و افزود: همکاری بانک ها می تواند روند ایجاد شغل های 

جدید را آسان کند و شتاب دهد.
مهدیان مقدم در ادامه با یادآوری این که 361 تعاونی فعال در تربت 
حیدریه اشتغال قابل توجهی ایجاد کرده اند، گفت: نمی توان اشتغال 
دقیقی از این تعاونی ها ارائه داد، چون متناسب با شرایط بازار و عرضه 
و تقاضا وضعیت شناوری دارند؛ اما با درنظر گرفتن این که هر یک از 
آن ها دست کم 7 نفر سهامدار و تعدادی کارمند و کارگر دارند، بخش 
قابل توجهی از جمعیت شاغل و مولد شهرستان در بخش تعاون 

مشغول فعالیت هستند.

گزارش

علی اکبر ملکی

اخبار

حوادث

با کمک خیران انجام شد

توزیع علوفه در مناطق حفاظت شده سبزوار
رئیس اداره حفاظت محیط زیست سبزوار گفت: با 
توجه به سرمای شدید هوا و کمبود علف در طبیعت 
برای تعلیف حیوانات، نیکوکاران این شهرستان با نذر 

علوفه به کمک حیات وحش شتافتند.
حمیدرضا صادقی روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا 
ــای گذشته و با توجه به حاکم  اظهار کــرد: در روزه
شدن موج سرما و کاهش شدید دمای هوا، بیش از یک 
تن علوفه که از محل کمک خیران فراهم شده بود، 
توسط اداره حفاظت محیط زیست در پناهگاه حیات 
وحش »شیراحمد« و نیز منطقه حفاظت شده »پروند« 

توزیع شد.
ــزود: با توجه به خشکسالی های پی در پی و  وی اف
همچنین بــرودت هوا طی امسال و کمبود پوشش 
گیاهی، انتظار می رود شهروندان و خیران با کمک 
های مهربانانه خود به این گونه های ارزشمند جانوری 

در قالب تهیه علوفه یاری برسانند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست سبزوار گفت: 
سال گذشته نیز به منظور مقابله با آثــار و خسارات 
خشکسالی به محیط زیست شهرستان، بیش از40 
ــو« در سطح  تــن علوفه در قالب پویش »ضــامــن آه

زیستگاه های وحوش این شهرستان توزیع شده بود.

رئیس میراث  فرهنگی خلیل آباد اعلام کرد:

 آمادگی برای واگذاری بناهای تاریخی به بخش خصوصی 
حسین نوری / رئیس میراث  فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری خلیل آباد گفت: آمــادگــی داریـــم آثــار 
ــذاری و بهره برداری دارند،  تاریخی را که شرایط واگ
به سرمایه گذاران بخش خصوصی با توجه  به ضوابط 
ــذار کنیم. به گــزارش خراسان  و دستورالعمل ها واگ
ــرد: شهرستان  رضــوی، محمد نظام آبــادی اظهار ک
خلیل آباد دارای آثــار تاریخی و گردشگری متعددی 
است و 13 اثر ثبت ملی شده داریم. وی با بیان این که آثار 
تاریخی شهرستان خلیل آباد ظرفیت های زیادی دارد، 
خاطرنشان کرد: مسجد جامع شهر خلیل آباد، حمام 
آقا، یخدان گلی، حوض چهل پایه، تپه ها و محوطه های 
باستانی و... از جمله آثار تاریخی شهرستان خلیل آباد 
ــارک جنگلی، آب گــرم و کویر  محسوب می شوند و پ
گردشگری  ــوزه  ح در  بالایی  ظرفیت  نیز  شهرستان 
شهرستان دارد. نظام آبادی افزود: در حوزه گردشگری 
7 اقامتگاه بوم گردی در شهرستان داریم که 4 مورد از 
آن ها دارای موافقت اصولی و پروانه فعالیت و 3 اقامتگاه 
دیگر درحــال دریافت موافقت اصولی هستند. وی با 

اشاره به آثار تاریخی متعدد شهرستان خلیل آباد، تأکید 
کرد: آمادگی داریم آثار تاریخی را که شرایط واگذاری و 
بهره برداری دارند، به سرمایه گذاران بخش خصوصی 
با توجه  به ضوابط و دستورالعمل ها واگذار کنیم. نظام 
آبادی همچنین گفت: امیدواریم با ورود سرمایه گذاران 
بخش خصوصی به بحث مرمت آثار تاریخی، بهتر بتوانیم 

از این ظرفیت برای جذب گردشگر بهره ببریم.


